
リニューアルオープンと
臨時休業のお知らせ

日頃より「とれたて元気市 広島店」
をご利用いただきまして、誠にありがと
うございます。

当店は、下記のとおりリニューアル
オープンさせていただくことになりまし
た。これに伴い、以下の期間を臨時休業
とさせていただきます。

臨時休業期間
令和３年１０月１１日（月）～１３日（水）

お客様には、今年１月から店舗の工事
期間中、大変ご不便をおかけいたしまし
たが、新店舗も現店舗と変わらずご利用
いただきますよう、お願い申しあげます。

なお、現店舗は解体後１２月上旬を目
途に駐車場として整備させていただきま
す。解体工事中は、引き続きご不便をお
かけいたしますが、ご理解を賜りますよ
うお願い申しあげます。

令和3年10月４日

JA全農ひろしま

とれたて元気市 広島店

リニューアルオープン
令和３年１０月１４日（木）９時４０分頃

※時間は前後する場合があります


